PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

RESOLUÇÃO N° 003, DE 27 DE ABRIL DE 2016.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo 1°. CONCEDER Auxílio-Doença á segurada MARIA DE
FÁTIMA DE JESUS BICHOFE, matrícula n° 2728, ocupante do cargo de
Serviços Gerais Feminino, Referência 01, integrante do Quadro
Permanente da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, lotada na
Secretaria Municipal de Finanças, Gestão e Planejamento com
proventos integrais, calculados com fundamento no artigo 32 e
seguintes da Lei Complementar Municipal n° 20, de 01 de julho de 2005,
conforme Processo n° 056/2015 - Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM.

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 1° de junho de 2016.

Sede Administrativa do PREVIM, aos vinte e sete dias do mês de abril
do ano de dois mil e dezesseis".

aime Jefônlmo dps^Santo
Presidente do Consellí<5^dminis

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Institui de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na dáta supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÓNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (Ó7) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 ■ e-mail: previm.pba@ferra.com.br